
01 - Actividades Centrales 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 279,528.32 0.00 0.001,142,042.74 0.00 1,142,042.74

00 - Sin-Subprograma 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 279,528.32 0.00 0.001,142,042.74 0.00 1,142,042.74

000 - Sin Proyecto 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 279,528.32 0.00 0.001,142,042.74 0.00 1,142,042.74

001 - Corporación 
Municipal

0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 12,000.00 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

000 - Sin Obra 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 12,000.00 0.00 0.00216,000.00 0.00 216,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 12,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 
(Alcalde, Viice-
Alcalde)

0.00 0.00 0.00 0.00 139,022.48 0.00 0.00626,000.00 0.00 626,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 139,022.48 0.00 0.00626,000.00 0.00 626,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

616,000.00 0.00 616,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,764.48 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 440,000.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,758.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,005.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11530 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 
Docentes

44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,258.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,458.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,800.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 38,855.56 0.00 0.00168,042.74 0.00 168,042.74

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 38,855.56 0.00 0.00168,042.74 0.00 168,042.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,042.74 0.00 164,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 34,855.56 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,341.52 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,021.37 0.00 10,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,021.37 0.00 10,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,624.48 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,231.08 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

004 - Auditor Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 89,650.28 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 89,650.28 0.00 0.00132,000.00 0.00 132,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,650.28 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,316.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.32 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Administración Financiera 0.00 34,346.89 34,346.89 34,346.89 1,045,490.76 0.00 0.002,174,403.00 0.00 2,174,403.00

00 - Sin Sub-Programa 0.00 34,346.89 34,346.89 34,346.89 1,045,490.76 0.00 0.002,174,403.00 0.00 2,174,403.00

000 - Sin Proyecto 0.00 34,346.89 34,346.89 34,346.89 1,045,490.76 0.00 0.002,174,403.00 0.00 2,174,403.00

001 - Tesorería Municipal 0.00 11,028.75 11,028.75 11,028.75 949,790.90 0.00 0.001,727,282.70 0.00 1,727,282.70

000 - Sin Obra 0.00 11,028.75 11,028.75 11,028.75 949,790.90 0.00 0.001,727,282.70 0.00 1,727,282.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

609,404.18 0.00 609,404.18 0.00 0.00 0.00 0.00 85,970.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

108,361.44 0.00 108,361.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,309.97 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,218.26 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 15,042.74 0.00 15,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,492.74 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,999.41 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,999.41 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

739,222.46 0.00 739,222.46 0.00 11,028.75 11,028.75 11,028.75 540,568.70 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 3,139.63 3,139.63 3,139.63 0.00 12,583.35 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,300.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,616.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

130,178.92 0.00 130,178.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,178.92 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,868.50 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

14,000.80 0.00 14,000.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,180.80 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 450.00 450.00 450.00 0.00 2,390.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,195.00 0.00 0.00
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25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,439.12 7,439.12 7,439.12 0.00 48,374.66 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180.73 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,660.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

22,042.74 0.00 22,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440.74 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

175,005.06 0.00 175,005.06 0.00 0.00 0.00 0.00 194,339.12 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 7 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,210.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

19,042.74 0.00 19,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,892.74 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 14,130.20 0.00 14,130.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,396.20 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

11,832.12 0.00 11,832.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 454.12 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,680.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,706.06 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

203,651.00 0.00 203,651.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,912.41 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

166,651.00 0.00 166,651.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,496.41 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

37,000.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,416.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 0.00 0.00 0.00 14,921.00 0.00 0.00167,042.74 0.00 167,042.74

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 14,921.00 0.00 0.00167,042.74 0.00 167,042.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,042.74 0.00 164,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 10,139.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,021.37 0.00 10,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,188.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,021.37 0.00 10,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,782.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,782.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - Administración 
Catastral 

0.00 23,318.14 23,318.14 23,318.14 53,688.42 0.00 0.00140,038.78 0.00 140,038.78

000 - Sin Obra 0.00 23,318.14 23,318.14 23,318.14 53,688.42 0.00 0.00140,038.78 0.00 140,038.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,038.78 0.00 138,038.78 0.00 23,318.14 23,318.14 23,318.14 50,888.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,996.70 0.00 99,996.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,961.86 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,999.34 0.00 19,999.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 657.82 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 7,567.87 7,567.87 7,567.87 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 7,367.39 7,367.39 7,367.39 0.00 1,653.98 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 8,382.88 8,382.88 8,382.88 0.00 13,615.94 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,998.82 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Tributaria

0.00 0.00 0.00 0.00 27,090.44 0.00 0.00140,038.78 0.00 140,038.78

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 27,090.44 0.00 0.00140,038.78 0.00 140,038.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,038.78 0.00 138,038.78 0.00 0.00 0.00 0.00 23,290.44 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,996.70 0.00 99,996.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,632.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,999.34 0.00 19,999.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 657.82 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

04 - Unidades de Apoyo. 0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 165,226.94 0.00 0.00522,436.32 0.00 522,436.32

00 - Sin Sub-Programa 0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 165,226.94 0.00 0.00522,436.32 0.00 522,436.32

000 - Sin Proyecto 0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 165,226.94 0.00 0.00522,436.32 0.00 522,436.32

001 - Dirección de 
Justicia.

0.00 0.00 0.00 0.00 34,539.83 0.00 0.00128,299.18 0.00 128,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 34,539.83 0.00 0.00128,299.18 0.00 128,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 32,039.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.21 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,552.76 0.00 0.00
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16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,535.98 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad del Medio 
Ambiente

0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 21,798.95 0.00 0.00127,799.18 0.00 127,799.18

000 - Sin Obra 0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 21,798.95 0.00 0.00127,799.18 0.00 127,799.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 14,374.27 14,374.27 14,374.27 21,498.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,888.95 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 4,034.53 4,034.53 4,034.53 0.00 0.21 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 10,339.74 10,339.74 10,339.74 0.00 659.68 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,999.41 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Desarrollo 
Comunitario de 
Proyectos

0.00 0.00 0.00 0.00 78,598.42 0.00 0.00139,038.78 0.00 139,038.78

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 78,598.42 0.00 0.00139,038.78 0.00 139,038.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,038.78 0.00 138,038.78 0.00 0.00 0.00 0.00 77,598.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,996.70 0.00 99,996.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,630.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,999.34 0.00 19,999.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,324.52 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,645.64 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,998.82 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,998.82 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer, Niñez y 
Juventud

0.00 0.00 0.00 0.00 30,289.74 0.00 0.00127,299.18 0.00 127,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,289.74 0.00 0.00127,299.18 0.00 127,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 30,189.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,676.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,034.74 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,345.35 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 474.51 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00

05 - Servicios Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 11,852.64 0.00 0.00378,897.54 0.00 378,897.54

00 - Sin Sub-Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 11,852.64 0.00 0.00378,897.54 0.00 378,897.54

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 11,852.64 0.00 0.00378,897.54 0.00 378,897.54

001 - Fontanería 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento de 
lagunas de Oxidación.

0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Limpieza del 
parque Central

0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00126,299.18 0.00 126,299.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,299.18 0.00 126,299.18 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,213.70 0.00 90,213.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,292.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,042.74 0.00 18,042.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658.48 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - Vida Mejor 0.00 608,889.50 608,889.50 608,889.50 2,810,729.89 0.00 0.004,669,954.80 0.00 4,669,954.80

01 - Servicios de educación 0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 411,046.79 0.00 0.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 195,942.40 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidios Al Sector 
Educación

0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 195,942.40 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 195,942.40 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 195,942.40 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 27,300.00 27,300.00 27,300.00 0.00 195,942.40 0.00 0.00

001 - Construcción de dos 
aulas Instituto J.C.V

0.00 0.00 0.00 0.00 15,104.39 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 15,104.39 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción de 
dos aulas 
Instituto JCV

0.00 0.00 0.00 0.00 15,104.39 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,104.39 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,104.39 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Centros de Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Mejoramiento de 
Centros de 
Educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - Servicios de Salud 0.00 494,610.97 494,610.97 494,610.97 1,688,225.83 0.00 0.002,352,818.40 0.00 2,352,818.40

000 - Sin Proyecto 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 436,376.41 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidios al sector 
Salud 

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 61,780.95 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 61,780.95 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 61,780.95 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 61,780.95 0.00 0.00

002 - Programa FUERZA 
HONDURAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Programa FUERZA 
HONDURAS (45% 
Contraparte 
Municipal) 

0.00 0.00 0.00 0.00 374,595.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 374,595.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374,595.46 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 374,595.46 0.00 0.00

001 -  Construcción de 
Laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
Laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de una 
planta potabilizadora de 
Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquisición de 
una planta 
potabilizadora de 
Agua

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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003 - Ampliación al sistema 
eléctrico campo de futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 24,557.93 0.00 0.00352,818.40 0.00 352,818.40

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 24,557.93 0.00 0.00352,818.40 0.00 352,818.40

001 - Ampliación al 
sistema eléctrico 
campo de futbol

0.00 0.00 0.00 0.00 24,557.93 0.00 0.00352,818.40 0.00 352,818.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

352,818.40 0.00 352,818.40 0.00 0.00 0.00 0.00 24,557.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

352,818.40 0.00 352,818.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,557.93 0.00 0.00

004 -  Construccion de 
sistema de agua Cururu

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Construccion 
de sistema de 
agua Cururu

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 -  Construccion de 
sistema de agua el 
Junquillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - sin actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 -  Construccion 
de sistema de 
agua el Junquillo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 -  Construccion de 
sistema de agua el Jicaro

0.00 0.00 0.00 0.00 227,291.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 227,291.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
sistema agua El 
Jicaro

0.00 0.00 0.00 0.00 227,291.49 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,291.49 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,291.49 0.00 0.00

007 - Construcción del 
sistema de alcantarillado 
sanitario

0.00 469,610.97 469,610.97 469,610.97 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - Sin Actividad 0.00 469,610.97 469,610.97 469,610.97 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción 
del sistema de 
alcantarillado 
Sanitario 

0.00 469,610.97 469,610.97 469,610.97 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 469,610.97 469,610.97 469,610.97 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 469,610.97 469,610.97 469,610.97 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 479,875.61 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - Construcción de 
viviendas populares

0.00 0.00 0.00 0.00 334,355.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Viviendas Populares

0.00 0.00 0.00 0.00 334,355.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 334,355.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,355.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334,355.00 0.00 0.00

002 - Mejoras de viviendas 
populares (Pilas, Baños, 
Paredes,Pisos, Techos, 
Puertas y Ventanas)

0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 145,520.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoras de 
viviendas populares 
(Pilas, Baños, 
Paredes,Pisos, 
Techos, Puertas y 
Ventanas)

0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 145,520.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 145,520.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 145,520.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 82,278.53 82,278.53 82,278.53 0.00 145,520.61 0.00 0.00

04 - Niñez y Adolescencia 0.00 900.00 900.00 900.00 11,802.14 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 900.00 900.00 900.00 11,802.14 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidio a la Niñez 
y Adolescencia

0.00 900.00 900.00 900.00 11,802.14 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 900.00 900.00 900.00 11,802.14 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 11,802.14 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 11,802.14 0.00 0.00

05 - Atención a la Mujer 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 219,779.52 0.00 0.00667,136.40 0.00 667,136.40

000 - Sin Proyecto 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 219,779.52 0.00 0.00667,136.40 0.00 667,136.40

001 - Subsidios a la Mujer 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 219,779.52 0.00 0.00667,136.40 0.00 667,136.40

000 - Sin Obra 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 219,779.52 0.00 0.00667,136.40 0.00 667,136.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

667,136.40 0.00 667,136.40 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 219,779.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

667,136.40 0.00 667,136.40 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 0.00 219,779.52 0.00 0.00

12 - Todos Por la Paz 0.00 0.00 0.00 0.00 1,776,834.29 0.00 0.002,668,545.60 0.00 2,668,545.60

01 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Cultura

0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,831.00 0.00 0.00

02 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios de 
Deportes

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

03 - Preservación del 
Patrimonio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 531,973.65 0.00 0.001,168,545.60 0.00 1,168,545.60

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 173,398.23 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios de 
Preservación del 
Patrimonio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 173,398.23 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 173,398.23 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,398.23 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,398.23 0.00 0.00

001 - Construcción del 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 58,575.42 0.00 0.00768,545.60 0.00 768,545.60

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 58,575.42 0.00 0.00768,545.60 0.00 768,545.60

001 - Construcción 
del Edificio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 58,575.42 0.00 0.00768,545.60 0.00 768,545.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

768,545.60 0.00 768,545.60 0.00 0.00 0.00 0.00 58,575.42 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

768,545.60 0.00 768,545.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,575.42 0.00 0.00

003 - Construcción de techo 
y Muro Perimetral del 
Redondel Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
techo y Muro 
perimetral del 
Redondel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

04 - Participación Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 517,295.64 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 17,295.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios a 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 17,295.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 17,295.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-011-03 10 8 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,295.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,295.64 0.00 0.00

002 - APOYO DE 
HONDURAS 
SOLIDARIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-011-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción del 
centro de adulto mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Construcción 
del centro de 
adulto mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - Seguridad Ciudadana. 0.00 0.00 0.00 0.00 557,734.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Subsidios a 
Seguridad.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Posta 
Policial

0.00 0.00 0.00 0.00 57,734.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 57,734.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción de 
Posta Policial

0.00 0.00 0.00 0.00 57,734.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,734.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,734.00 0.00 0.00

002 - Ampliación del sistema 
Eléctrico Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación del 
sistema Eléctrico 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 -  Ampliación del 
sistema Eléctrico en las 
Aldeas del Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación del 
sistema Eléctrico 
en las Aldeas del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Electrificación con 
Paneles Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Electrificación con 
Paneles Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

13 - Pro-Honduras 0.00 0.00 0.00 0.00 795,350.10 0.00 0.001,313,861.68 0.00 1,313,861.68

01 - Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00913,861.68 0.00 913,861.68

001 - Mejoramiento de 
Carreteras en las zonas 
productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00913,861.68 0.00 913,861.68

001 - Mejoramiento de 
Carreteras en las 
zonas productivas

0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00913,861.68 0.00 913,861.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00913,861.68 0.00 913,861.68

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

913,861.68 0.00 913,861.68 0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

913,861.68 0.00 913,861.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 442,010.10 0.00 0.00

02 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - Subsidios al Sector 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - Apoyo a las medianas 
empresas

0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Subsidios a 
medianas empresas

0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,340.00 0.00 0.00

14 - Infraestructura 0.00 0.00 0.00 0.00 449,416.08 0.00 0.001,199,684.04 0.00 1,199,684.04

01 - Edificaciones Municipales y 
Adquisición de Vienes

0.00 0.00 0.00 0.00 224,735.10 0.00 0.00705,502.42 0.00 705,502.42

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00311,320.80 0.00 311,320.80

001 - Adquisición de 
Vehículo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,320.80 0.00 261,320.80

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,320.80 0.00 261,320.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

261,320.80 0.00 261,320.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

261,320.80 0.00 261,320.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
mobiliario y equipo

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 5 Muebles Varios de 
Oficina

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 5 Equipos Varios de 
Oficina

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Edificio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 -  Construcción 
de Edificio 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción del 
centro del adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,419.26 0.00 50,419.26

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,419.26 0.00 50,419.26

001 - Construcción 
del centro del 
adulto Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,419.26 0.00 50,419.26

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,419.26 0.00 50,419.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,419.26 0.00 50,419.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Adquisición de terreno 
para construcción de la 
Municipalidad 

0.00 0.00 0.00 0.00 193,343.10 0.00 0.00243,762.36 0.00 243,762.36

001 - Adquisición de 
Terreno para 
construcción de la 
Municipalidad

0.00 0.00 0.00 0.00 193,343.10 0.00 0.00243,762.36 0.00 243,762.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 193,343.10 0.00 0.00243,762.36 0.00 243,762.36

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

243,762.36 0.00 243,762.36 0.00 0.00 0.00 0.00 193,343.10 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,419.26 0.00 50,419.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

193,343.10 0.00 193,343.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 193,343.10 0.00 0.00

004 - Ampliación al sistema 
agua potable en el casco 
urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 6,392.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 6,392.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Ampliación Al 
Sistema Agua 
Potable En El 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 6,392.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,392.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,392.00 0.00 0.00

02 - Red Vial. 0.00 0.00 0.00 0.00 224,680.98 0.00 0.00494,181.62 0.00 494,181.62

001 - Construcción del 
Boulevard Barrio Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00293,343.10 0.00 293,343.10

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00293,343.10 0.00 293,343.10

001 - Construcción 
del Boulevard 
Barrio Abajo

0.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00293,343.10 0.00 293,343.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

293,343.10 0.00 293,343.10 0.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

193,343.10 0.00 193,343.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 198,080.98 0.00 0.00100,838.52 0.00 100,838.52

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 198,080.98 0.00 0.00100,838.52 0.00 100,838.52

001 - Mejoramiento 
de Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 198,080.98 0.00 0.00100,838.52 0.00 100,838.52

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,838.52 0.00 100,838.52 0.00 0.00 0.00 0.00 198,080.98 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,838.52 0.00 100,838.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,080.98 0.00 0.00

003 - Construcción de 
pavimento hidráulico en 
calles del casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción de 
pavimento 
hidráulico en 
calles del casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - Transparencia Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 143,434.28 0.00 0.00383,434.28 0.00 383,434.28

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 143,434.28 0.00 0.00383,434.28 0.00 383,434.28

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 143,434.28 0.00 0.00383,434.28 0.00 383,434.28

001 - Cuota al Tribunal 
Superior de Cuentas.
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 133,427.28 0.00 0.00133,427.28 0.00 133,427.28
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 133,427.28 0.00 0.00133,427.28 0.00 133,427.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

133,427.28 0.00 133,427.28 0.00 0.00 0.00 0.00 133,427.28 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

133,427.28 0.00 133,427.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,427.28 0.00 0.00

002 - Cuota Asocion de 
Municipios de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 10,007.00 0.00 0.0010,007.00 0.00 10,007.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,007.00 0.00 0.0010,007.00 0.00 10,007.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,007.00 0.00 10,007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,007.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

10,007.00 0.00 10,007.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,007.00 0.00 0.00

003 - Cuota mensual a la 
Mancomunidad de 
Municipio del 
Suroeste del valle de 
Comayagua y la Paz 
(Mansucopa).

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14,453,260.00 0.00 14,453,260.00 0.00 659,860.66 659,860.66 659,860.66 0.00 7,477,863.30 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2020
Fecha Final: 31/7/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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